Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 августа 2013г.                                                                      № 57                             п. Раздолье.
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

на территории сельского поселения Раздольинского

муниципального образования на 2014 год.

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2014 год. (приложение N 1)

2 Специалисту по информационному обеспечению (Барановой М.З.) опубликовать данное решение  в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                                      С.И.Добрынин

[image: image1.emf]Приложение

к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора)

и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утв. постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 г. № 489

(в ред. от 30 декабря 2011 г.)

от 20 г.

М. П.

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на20 год

3 Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.

4 Указывается календарный месяц начала проведения проверки.

ООО "Ива"

Карнова

Валентина

Анатольевна

Усольский

район,

п.Раздолье,

ул.Китойская

20б

Усольский

район,

п.Раздолье,

ул.Долгопол

ова,д.14, кв.2

304381917

700078

38400002

1656

соблюде

ние

требован

ия

земельно

го

законода

25.06.20

06

Админисрац

ия сельского

поселения

Раздольинско

го МО

Админисрац

ия сельского

поселения

Раздольинско

го МО

01.07.20

14 20 0

докумен

тарная

01.06.20

14 20 0

докумен

тарная

28.06.20

06

106381901

6360

38190172

81

соблюде

ние

требован

ия

земельно

го

ООО Атлант

Гребенек

Валентина

Викторовна

Усольский

район,

п.Раздолье,

ул.Мира 15А

Усольский

район,

п.Раздолье,

ул.Советская,

д.31, кв.2

20 0

докумен

тарная

Админисрац

ия сельского

поселения

Раздольинско

го МО

15.05.20

14

304381936

300099

38190008

1363

соблюде

ние

требован

ия

земельно

го

законода

тельства

21.02.20

08

Девина

Наталья

Иннокентьевн

а

Усольский

район,

п.раздолье,

ул.Долгопол

ова,д.14, кв.2

Усольский

район

п.Раздолье

ул.Мира,23

тельности

начале дея-

лежит проверке1

нием о ее

которого под-

уведомле-

деятельность

совместно

ленным

проводится

мателя (ИП)),

с представ-

го предприни-

выездная) проверка

ствии

с которым

индивидуально-

ЮЛ, ИП

тарная и рации проверкив соответ- законом3

(ЮЛ) (ф. и. о.

и МКП)докумен- контроля, ней тельности ральным

ципального

подразделения)

ЮЛ, ИП

(ИНН)

регист-

МСП выездная, венной послед- ИП дея- вии с феде-

(ОГРН) щика

структурного

деятельности

(для тарная,органа муни- чания ления ЮЛ,в соответст- ки4

(надзора),

собленного ЮЛ ИП осуществленияобъектов2 номер платель-

дарст-

провер- дней часов(докумен- госу- окон- осуществ- основания

проверки контроля

тельства, обо- нахождения жительства фактическогонахождения ционный налого-

иные дения рабочихрабочих проверки дата дата дата начала

проверки дения дарственного

представи- места места мест места регистра- номер

плановой прове- органа госу-

лица (филиала,

ственный онный дения

прове-

Срок проведенияФормаНаименование

юридического

государ- фикаци- прове- проверки начала

2 Еслипланируетсяпроведениемероприятийпоконтролювотношенииобъектовзащиты,объектовиспользованияатомнойэнергии,опасныхпроизводственныхобъектов,гидротехнических

сооружений, дополнительно указывается их место нахождения.

ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования

20 августа 13

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

Добрынин С.И.

Наименование

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

ПЛАН

14

1 Еслипланируетсяпроведениемероприятийпоконтролювотношенииобъектовзащиты,объектовиспользованияатомнойэнергии,опасныхпроизводственныхобъектов,гидротехнических

сооружений, дополнительно указывается их наименование.

Адреса Основной Иденти- Цель Основание проведения Дата